
UCHWAŁA NR LXXXII/703/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 2001 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Towarzystwem Inwestycyjnym „SAFRI”
Sp. z o.o. a Miastem Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718,
Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r.
Nr 46 poz. 543/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zamianę stanowiących własność Miasta Krakowa

nieruchomości składających się z niezabudowanych działek: nr 244/1 o pow. 0.0331
ha, nr 250/1 o pow. 0.1642 ha objętych  KW Nr 118288,  nr 268/5 o pow. 0.0130 ha
objętej KW Nr 193182, nr 374/4 o pow. 0.0046 ha objętej KW Nr 203900 oraz
zabudowanych działek: nr 218/4 o pow. 0.4362 ha objętej  KW Nr 118288 oraz
nr 271/5 o pow. 0.6045 ha objętej   KW Nr 193182 obręb 106 jednostka
ewidencyjna Podgórze, które zgodnie z Planem Szczegółowym Zagospodarowania
Przestrzennego os. Przewóz w Krakowie położone są w obszarze przemysłu  P -
o łącznej powierzchni 1.2556 ha, na stanowiące własność Towarzystwa
Inwestycyjnego „SAFRI” Sp. z o.o. nieruchomości składające się
z niezabudowanych działek: nr 152/2 o pow. 0.7447 ha objętej KW 108595, obręb
23 jednostka ewidencyjna Podgórze,  nr 259/2 o pow. 0.0438 ha, nr 257/2 o pow.
0.2119 ha, nr 258/2 o pow. 0.0630 ha, nr 376/2 o pow. 0.0535 ha objętych
KW 108595, obręb 106 jednostka ewidencyjna Podgórze, które zgodnie z Planem
Szczegółowym Zagospodarowania Przestrzennego os. Przewóz w Krakowie
położone są w obszarze przemysłu - P, komunikacji drogowej – KZo oraz zabudowy
jednorodzinnej o niskiej intensywności – MN2 oraz niezabudowanych parceli
katastralnych: l. kat. 915/8 o pow. 0.1118 ha, l. kat. 916/7 o pow. 0.0768 ha,
l. kat. 916/10 o pow. 0.0654 ha objętych KW 23506, l. kat. 916/16 o pow. 0.1317 ha
objętej KW Nr 63969, obręb 106 jednostka ewidencyjna Podgórze, które zgodnie
z Planem Szczegółowym Zagospodarowania Przestrzennego os. Przewóz
w Krakowie w znacznej części położone  są w obszarze komunikacji drogowej –
KGo, zaś w niewielkiej części  w obszarze urządzeń energetyki cieplnej – EC
o łącznej powierzchni 1.5026 ha.

2. Zamiana nieruchomości nastąpi bez rozliczeń finansowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


